
 

 

La pétanque à tout âge ! 

Amicales / clubs participants à ce projet  
Etat au 30.03.2023 

 

Billens La Boule de Billens avec les 
Retraités de la Glâne 

Boulodrome de Billens  Mardi 
14h00 – 17h00 

Contact : Jean-Joseph Raemy 079 395 14 15  /  raemy.jj@bluewin.ch   

Bulle Amicale les Boulistes Rte Parqueterie 9 
1635 La-Tour-de-Trême 

Lundi / mercredi 

13h30 à 17h00 

Contact : Claude Eggertswyler ou Maurice Briand / 077 2695915 / ceeggerts@gmail.com 

Broc Club de Pétanque de Broc Centre sportif  Lundi / Mercredi 
Dès 13h30 

Contact : Martin Steiner 079 405 20 77 / mp.steiner@bluewin.ch 

Corminboeuf Club la CorminBoule Eté : Rte de Chésopelloz, 
Corminboeuf  

Lu : 18h30 
Me + Sa : 14h00 

Hiver : Boulodrome des 
Neigles (Fribourg) 

Me : 14h00 
Je : 19h00 

Contact :  Claude Mindel : 076.380.29.35 ou Patricia Supcik : 079.563.60.52 
claude.mindel@bluewin.ch / patricia@supcik.net  

Estavayer-le-Lac Estaboule Rte de la Plage 70A 

1470 Estavayer-le-lac 

Tous les jours selon 

météo 

Contact : Christian Pasquier / 076 223 54 05 / estaboule@gmail.com 

Farvagny La Boulamie Eté : Rte de Fribourg 30 

1726 Farvagny 

Hiver : Boulodrome des 

Neigles (Fribourg) 

Lundi / selon météo 

13h30 à 17h00 

Contact : Michel Weissbaum / 079 362 62 24 / weissbaum.m@bluewin.ch ou 

amicale@laboulamie.ch 

Fribourg Clubs de Beauregard et de 
La Vallée 

Rte des Neigles 41 
1700 Fribourg 

Mercredi /Jeudi / 
vendredi 
14h30 à 16h00 

Contact : Meinrad Neuhaus / 079 596 33 04 / meinrad-neuhaus@bluewin.ch  
Antoine Ruppen / 079 301 22 60 / antoine.ruppen@bluewin.ch   

Remaufens La Boule de Remaufens Boulodrome du Tatri 
Rte de Tatrel 93 
1617 Remaufens 
 

Lundi dès 14h00 

Contact : Jean-François Silva 079 305 58 67 silva-jfs@hotmail.com 
Pierre Curty 079 205 22 68             alain.annen@bluewin.ch  
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Treyvaux La Boule sympa Rte de la Pérausa 6A 

1733 Treyvaux 

Mercredi 

Dès 14h00 

Contact : Joaquim Almeida / 079 230 67 41 / info@petanque-treyvaux.ch 

Villars-sur-Glâne Amicale Ancien terrain de foot du 

Platy 

Mardi / vendredi 

Dès 13h30 

Contact : 
 

Alphonse Ayer / 079 515 78 08 / alphonse.ayer@netplus.ch 

Vuisternens-en-Ogoz Amicale de pétanque Rte de Rueyres 9 

1696 Vuisternens-en-Ogoz 

Vendredi 

14h30 à 16h30 

Contact : Stephane Nissille / 079 244 48 93 / amicale.petanque@vuisternens-en-ogoz.ch 

Loïc Reynaud / 079 513 92 15    

Wünnewil Petanque-Verein 
Sense-West  
mit Rentnervereinigung des 
Sensebezirks 

Petanque Platz 
Neben Sporthalle 
Dorfstr. 58A 
Wünnewil 

Freitag ab 13h15 
(1X pro Monat ab 
28.04.23) 

Kontakt : Wenger Francisca / 077 427 87 15 / francisca.wenger@bluewin.ch 
Paul Dietrich / 0774182218 / pauldietrich@bluewin.ch  

 

Les tarifs et conditions de participation sont fixés par les clubs. 

Un projet proposé par Pro Senectute Fribourg, en collaboration avec : 

- l’association cantonale fribourgeoise de pétanque  

- l’Union des clubs de pétanque de la Ville de Fribourg 

 

 

Contact à Pro Senectute Fribourg : 

Fanny Perdereau, Service Sport et formation de Pro Senectute,  

fanny.perdereau@fr.prosenectute.ch ou sportetformation@fr.prosenectute.ch  

026.347.12.93 / www.fr.prosenectute.ch  
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